MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0034/2021, de 14 de maio de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15,

RESOLVE:

Art 1º - Designar a Comissão de Inventário Anual 2020 do Câmpus Piracicaba:

Alexandre Alves Tavares

Daniele Molina Hiromitus

Fabrício Quellis Godoy

Gabriel de Carvalho

Gabriel Roberto Weygand de Souza

Juliane Cristina Luvizotti

Leonardo Geraldino da Silva

Luis Fernando Altenfelder de Arruda Campos

Maria Leticia Sacchs Guari

Rosana Aparecida Correa Torquato

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 14/05/2021 11:37:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

181675

3df1734103

	Documento assinado eletronicamente por: